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Patienter från jourcentralen Lidköping till 

SkaS BFM radiologi 

Förändringar sedan föregående version 
Reviderat text under rubrik DVT. Lägger till länk. 

Bakgrund och syfte  
Att beskriva rutin för remittering av akuta undersökningar från jourcentral (JC) 

Lidköping till BFM Skövde och Lidköping. 

Tider vid jourcentralens öppettider, reservation röda helgdagar (långfredag, 

påskafton, påskdag, annandag påsk, 1 maj, kristihimmelsfärdsdag, pingstafton, 

pingstdagen, nationaldag 6 juni, midsommarafton, midsommardag, julafton, juldag, 

annandag jul, nyårsafton, nyårsdag, trettondag jul). Dessa helgdagar hänvisas 

patienterna till akutradiologin Skövde. 

Kvällar 17:00–21:00 (sista patient 20:15). 

Helger 11:00-17:00 (sista patient 16:00). 

Vid osäkerhet om gränsdragning av sista patient, kontakta röntgen Lidköping 

tel:0510-85920. 

Remittenten måste göra ett manuellt val, till vilken destination remiss/patient 

ska skickas, Radiologi Skövde eller Lidköping. 

Till Lidköping: 

Konventionella röntgenundersökningar vid mindre misstanke om positivt 

fynd. 

Patienter remitterade från jourcentral där hänvisningen är beroende av fynd 

på röntgenundersökningen får vänta på röntgenavdelningen tills det finns ett 

remissutlåtande. 

Rutin
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Patienten informeras av röntgenpersonal om resultat av undersökningen och 

kan antingen återgå till hemmet eller hänvisas vidare till akutmottagningen i 

Skövde. 

Det ska uttryckligen stå i remissinformationen vart patienten ska hänvisas 

efter röntgen, till akutmottagning Skövde, eller hem. 

Till Skövde:  

Alla övriga diagnostiska undersökningar.  

Konventionella undersökningar vid stark misstanke om fraktur.  

Patienten hänvisas till akutmottagningen Skövde om patologiskt fynd eller 

om patientens tillstånd kräver akut ortopedisk bedömning. Hänvisningen sker 

via röntgenremissen. 

Misstanke om fraktur enligt nedan: 

• Skafoideumfraktur – röntgenremiss direkt till Skövde. Patienten 

informeras av JC att vederbörande ska till akutmottagningen efter 

utförd röntgen. 

• Ryggar – patienten hänvisas direkt till akutmottagningen Skövde 

om frakturmisstanke, ingen röntgenremiss utfärdas av JC. 

DVT:  

• För beslutstöd och diagnostik av DVT hänvisas till följande 

rutindokument Misstänkt djup ventrombos (DVT) - handläggning 

• Alla dagar före klockan 18: Vid hög klinisk misstanke om DVT 

skickas remiss (med aktuellt telefonnummer till patienten) till 

BFM SkaS Skövde. Patienten får inte skickas till Skövde förrän 

tid meddelas av röntgenpersonal.   

• Efter klockan 18: Vid hög klinisk misstanke om DVT skickas 

remiss (med aktuellt telefonnummer till patienten) till BFM SkaS 

samtidigt som patienten får profylaxdos för att utföra 

undersökningen dagen efter.  

Undersökningen kan komma att utföras nästkommande helgfri 

vardag i Lidköping och patienten rings upp av röntgenpersonal 

morgonen efter för tid. Jourcentralen informerar vad patienten 

skall göra vid negativt fynd. Patienten hänvisas av röntgen 

Lidköping till akutmottagningen Skövde vid positivt fynd.  

OBS! Om nästkommande dag är helgdag sker undersökningen i 

Skövde. 

• Enligt ovan angivna SkaS övergripande DVT 

handläggningsdokument emottas inte remiss för ultraljud vid låg 

klinisk misstanke förrän D-dimer är analyserad.  
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Sjuktransporter  

Det är viktigt att det är tydligt i röntgenremissen vart patienten ska hänvisas 

beroende av fynd. Patienter som hänvisas till Skövde, och som inte kan ta sig 

dit med egen transport, behöver få hjälp med sjukresa. Primärvården 

ombesörjer att patienten har sjukresa till Skövde, och inte enbart till röntgen 

Lidköping.  

Remitterande läkare behöver ta reda på patientens förutsättningar att klara sig 

själv och eller med hjälp av anhörig. Behov av sjukresa? Kan patienten själv 

boka eventuell vidareresa? Behov av ambulanstransport?  

Alternativ 

• Informationsblankett med telefonnummer till 

sjukresebeställningen lämnas till patienten på jourcentralen då 

patienten själv ska utföra bokningen av resan vidare till 

akutmottagningen eller till sin bostadsadress. 

• Där behov av sjukreseintyg/resa bedöms behövas utfärdar 

jourcentralen ett digitalt intyg i samband med remitteringen 

oavsett den ska ske i Lidköping eller Skövde där det framgår att 

patienten antingen ska vidare till akutmottagningen eller återgå 

till sin hemadress. Detta borde innefatta hela vårdtillfället. 

• Patienter med sedan tidigare beviljad färdtjänst och som skickat 

in detta till sjukreseenheten behöver inte ett utfärdat digitalt intyg. 

Vid osäkerhet skrivs intyget för att undvika onödigt 

administrativt efterarbete. 

Aktuella telefonnummer 

Lidköping: 0510–85920 

Skövde: 0500–431353 

Arbetsgrupp  
Åsa Thorsell, enhetschef, Åsa Jolesjö, medicinsk ansvarig, Lidköping jourcentral 

Pia Orvestad, enhetschef, Olof Söderman, överläkare, Arthur Adelved, medicinsk 

ansvarig, BFM SkaS 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: VE Bild o funktionsmed  
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